
 

Olesno, dn. 29.02.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605)  Zamawiający informuje, że w dniu 29.02.2024 r. 

o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn: „Remont cząstkowy dróg gminnych o 

nawierzchni asfaltowej.”. 

 

Złożono 3 oferty:  
Zadanie częściowe nr 1 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
(brutto) 

Gwarancja 
(miesiące) 

1. 
REMOST sp. z o.o., sp. k. 
46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 263  

511.065,00 24 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  
DOMAX Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

1.027.050,00 24 

3. 
VIANKO sp. z o.o.  
47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 

736.155,00 24 

 
Złożono 3 oferty:  
Zadanie częściowe nr 2 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
(brutto) 

Gwarancja 
(miesiące) 

1. 
REMOST sp. z o.o., sp. k. 
46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 263  

72.877,50 24 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe  
DOMAX Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

152.212,50 24 

3. 
VIANKO sp. z o.o.  
47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 

92.250,00 24 

 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 
 
Kierownik Wydziału Infrastruktury 
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 
 


